
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 816609

Prodej pozemku k bydlení, 1500 m², Vratimov, ul. Severní
Severní, 73932, Vratimov

4 700 000 Kč
za nemovitost
Cena vč. provize a
veškerého právního servisu

Vyřizuje
Bilíková Adéla
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 500 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně Vám přinášíme lukrativní pozemek vhodný k výstavbě rodinného domu. Tato
oplocená vyrovnaná parcela se nachází v žádané části Ostravy, kde naleznete klid, přírodu i veškerou občanskou
vybavenost. Všechny důležité inženýrské sítě jsou již vybudovány - pozemek je napojen na městský vodovod, novou
kanalizaci i elektřinu. Součástí prodeje jsou i podíly na nově asfaltované příjezdové cestě. Možnost inspirace původním
projektem RD, který již prošel stavebním povolením či výstavba dvojdomku. Doporučujeme Vám prohlídku tohoto
bezesporu zajímavého pozemku! S financováním Vám zdarma pomůže náš úvěrový specialista.


